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جريمه  برابری
پزشکان متخلف نقره داغ مى شوند:
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رو شد ت نا در مدارس م
معاون مرکز فناورى اطلاعات وزارت آموزش و پرورش:
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سرمقاله

ان ، ايران و طال  آ

جامعه استان ها جامعهاقتصاد سیاست ورزش

ا ک صاد زي
 وارد زندان 

شد

ی  ی یرضاح  
و ا آر آی 
شت ساز سرن

 مدیر کل حج و زیارت استان یزد با 
بیان اینکه کوچکترین زائر امسال 
استان دخترى 7 ساله و مسن ترین 
زائر نیز مردى 94 ساله هستند گفت 
: زائران یزدى شامل 1387 نفر مرد و 
1743 نفر زائران زن هستند.  «على 

اشرف» ...

 داوود قربانى  در نشست با اصحاب 
رسانه به مناسبت هفته شوراهاى 
اسلامى اظهار کرد: بیش از 130 
اتوبوس برقى و گازى براى شهر اراك 
تهیه شده و خرید تاکسى هاى برقى 
نیز از سوى شهردارى اراك، دستور 

کار ویژه قرار دارد....

 رئیس مرکز پزشکى حج و زیارت 
هلال احمر ایران:نخستین محموله 
از 38 تن محموله دارویى و تجهیزات 
هلال احمر ایران شب گذشته (شنبه 
22 اردیبهشت) ارسال شد و منتظر 
ارسال بقیه آنها در طول هفته جارى 

هستیم...

 رئیس پلیس فتاى تهران بزرگ از 
بازداشت فردى که با تهیه داروهاى 
تاریخ مصرف گذشته کم یاب، تاریخ 
انقضاى آن را دستکارى کرده و در 
فضاى مجازى به فروش رسانده بود، 
خبر داد.سرهنگ داود معظمى گودرزى 

درباره جزئیات این خبر گفت:  ...

گی   اندازهای فره
ی  ي آيی ای ت بر م

د تدوين ش

ر امسال  کترين زا  ک
دختری  ساله و مسن ترين 

ر ، مردی  ساله زا

رای ش  دجه امسال ش ب
یارد  ،  هزار می شهر ارا

اری شد مان هد گ ت

ل  له دارويی ه م م
ربستان  احمر ايران به 

ارسال شد

 تهیه داروهای
شته  ر گ  تاري م

ک يا

فرهنگ

حمله به انسانیت!

ایران دومین تولیدکننده سوخت مایع در اوپک شد

جنجال بر سر تشکیل یک سازمان

دولت 70 درصدحق بیمه کشاورزان را پرداخت مى کند

تساوى محرم برابر سپاهان 

استدلال عجیب صهیونیست ها در توجیه حمله به مراکز «آنروا»؛

وزارت انرژى آمریکا:

نمایندگان  جزئیات مصوبه تشکیل نهاد حفاطت و اطلاعات را بررسى کردند

به منظور کاهش آسیب پذیرى کشاورزان؛

یکى از حساس ترین نبردهاى هفته بیست وهفتم لیگ برتر فوتبال ایران برگزار شد:

ابوالفضل ظهره وند
سفیر پیشین ایران در افغانستان

 در ارزیابى تداوم سدسازى هاى 
افغانستان بر سر مسیر رودهاى 
مشترك بین دو کشور و تاثیر آن بر 

ایران مى توان گفت:
1- این روند قابل پیش بینى بوده و 
هست. نوع روابط و نگاه به افغانستان 
به گونه اى است که این اتفاقات 
خروجى آن است. اکنون طالبان 
در کنار آمریکا علیه ایران همکارى 
مى کند. تصور آنها بر این بوده که 
ایران از جنبه آب آسیب پذیر است 
و در نظر دارند از آب به عنوان اهرم 
فشار علیه ایران در بهم ریختن 
ظرفیت ژئوپلیتیکى منطقه و 
جابجایى مردم در مرزهاى شرقى 
ایران و همچنین عدم سرمایه گذارى 
در کشور ما استفاده کنند، یعنى هم از 
مولفه تروریسم و هم مولفه آب علیه 

ایران استفاده مى کنند. 
2- اگر چند روز پیش آب به سمت 
ایران روانه شد به خاطر سیلابى است 
که امکان مهار آن را نداشتند و مجبور 

شدند به سمت ایران بفرستند. 
3- سدى که برروى هریررود ساخته 
شد در واقع با پول هند و تامین 
سیمان و مهندسى از جانب ایران بوده 
است و کسى در آن زمان واکنشى 
نشان نداد. با اینکه سد کمالخان با 
سیمان ایران و کمک خودمان علیه 
خودمان ساخته شد و بعد شاهد 
بودیم که حامد کرزاى موضوع نفت 
در برابر آب را مطرح کرد و دیپلماسى 
ایران سکوت کرد، اینها اتفاقاتى است 
که به دلیل عدم پاسخگویى سیاست 
خارجى ایران و عدم توجه به نظرات 

کارشناسى رخ مى دهد. 
4-اکنون اوضاع افغانستان در حال 
فروپاشى و ویرانى است و همین آب 
موجود را هم نمى توانند استفاده 
کنند این آبى که حبس مى کنند 
را فقط به مصرف کشت خشخاش 
مى رسانند، دلیلى به ساخت این 
تعداد سد وجود ندارد. درواقع امریکا 
و اسرائیل بدنبال استفاده از ابزار 
آب علیه ایران هستند و طالبان هم 
عامل آنها است، افغانستان نیازى 
به سد ندارد بلکه نیاز به سیستم 
آبیارى درست و آبخوان دارى دارد. 
این کشور اکنون زیرساخت آبى نیاز 
دارد، ما در ایران روى روش هاى 
آبخوان دارى تمرکز کرده ایم، 
افغان ها هم مى توانستند به کمک 
ایران ظرفیت هاى کشاورزى خود را 

بهبود دهند.
5- اگر سمت ایران خشک شود حتما 
روى کشورهاى منطقه و همسایگان 
نیز تاثیر دارد، موقعیت اکوسیستم 
منطقه بهم بریزد همه کشورهاى 
همسایه تاثیر خواهند پذیرفت. 
مثلا وقتى هامون خشک شد روى 
افغانستان هم تاثیر داشت، هیرمند 
شاهرگ حیاتى منطقه است وقتى 
خشک شود تمامى پایین دست خودِ 
افغانستان کوچ مى کنند و زمینه 
براى قاچاق و تروریسم و ناامنى 
فراهم مى شود. در این شرایط ما 
خاموش هستیم و حتى ناخودآگاه به 

این وضعیت کمک کرده ایم.
6- افغانستان با احداث سد 
«پاشدان» در نظر دارد همان مختصر 
آبى را هم که به سمت ایران روانه 
مى شود، مهار کند، از این موضوع 
به عنوان اهرم فشار و بهم ریختگى 
در ایران استفاده مى کند. آب 
هریررود به ترکمنستان هم مى رفت 
و با سدسازى هاى افغانستان کل 
اکوسیستم در حال بهم ریختن است. 
7-اکنون طالبان پول و متخصص 
ندارد که بخواهد پروژه سدسازى اجرا 
کند. اگر پول داشت اجازه نمى داد 
مردم افغان به سمت ایران سرازیر 
شوند، برنامه اى که افغانستان دنبال 
مى کند بازى کثیف ژئوپلیتیکى 

است... 

فرهنگورزش
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ضیافتى ادبى به میزبانى بزرگان شعر فارسى؛ کتاب غوغاى غزل؛ از سنایى 
تا سایه که به همت سید محمد تولیت فراهم آمده، دربردارنده ى گلچینى از 
ناب ترین غزل هاى پارسى ست. این گلچین خواندنى از اشعار شاعران نامدارى 
چون سنایى غزنوى، عطار نیشابورى، حافظ شیرازى و هوشنگ ابتهاج برگزیده 
شده است. این کتاب به قلم سیدمحمد تولیت و توسط انتشارات نیستان به 
چاپ رسیده است. بخرید ، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز

45 2 3677

سیاست

       ادامه در صفحه 2

ر ه خ د سازی زاکانی در پار ها  از مس
 کمتر از یکسال 

دریاوفایی/ گروه ایران
Naslefarda@gmail.com

زمزمه  پیش 
هاى ساخت و 
ساز مسجد در فضاهاى سبز پایتخت، از برخى شوراى 
شهرى هاى تهران به گوش رسید و اخبار ریز و درشتى هم 
در شبکه هاى خبرى رسمى و غیر رسمى منتشر شد. تایید 
و تکذیب هاى شهردارى و البته سکوت مصلحتى علیرضا 
زاکانى هم که شعله حواشى گوناگون را برافروخته تر مى 
کرد ادامه داشت تا اینکه بالاخره طى دو سه هفته گذشته، 
این سکان دار حاشیه ساز، روزه اش را شکست و زبان به 
توضیح و تائید آنچه که هنوز سوژه عام و خاص است بازکرد. 
او درصحبت هاى اخیرش دربین خبرنگاران صراحتا اعلام 
کرد: در پارك ها حتما مسجد مى سازیم و قرارنیست هیچ 

درختى قطع شود.
زاکانى درباره ساخت مسجد در پارك قیطریه هم که گفت: 
یک ساختمان قدیمى را به مسجد بدل مى کنند و به اقتضاى 
نیاز پارك، سایر ظرفیت ها هم دیده شده است و بنابراین 

هیاهوها بر سرهیچ است.
ماجراى پیدا شدن اشیا گران قیمت تاریخى هم موضوع پر 
سروصداى دیگرى است که شهردار تهران درباره اش معتقد 
است: چیزهاى عجیبى گفته مى شود که ما هم تعجب 
مى کنیم"، او ادامه داد: آنجا یک ساختمان روشویى است 
که بدون قطع درخت به یک مکان قابل استفاده و خوب 
بدل مى شود. این امر فقط به مسجد محدود نمى شود، حتى 
اضافه کردن مجموعه هاى آموزشى و خدماتى هم براى 
پارك ها در نظر گرفته شده است تا پارك هاى فرامنطقه اى 
تهران که این امکان براى شان وجود دارد بدون قطع درخت 
این موضوع را تجربه کنند. ما امسال 1 میلیون و 300 هزار 
اصله درخت کاشته ایم.اما این یک سوى پروژه زاکانى در 
پارك هاى تهران است و توضیحات او تاکنون نتوانسته 
ابهامات شهروندان تهرانى به ویژه ساکنان منطقه قیطریه را 
برطرف کند و به سوالات و گمانه زنى ها، پاسخ قابل قبول و 
منطقى بدهد. از جمله پرسش هایى که در گفتگو با ساکنان 
این محله مطرح شده این است: "آقاى زاکانى هدف شما از 
ساختن یک مسجد که در 500 مترى آن دو مسجد بزرگ 
هست چیست وچه ضرورتى دارد؟ آقاى زاکانى آیا غیر 
این است که این اقدام شما جنبه سیاسى دارد نه عبادى 

در حالى که واضح است با این کارتان هم به دین ضربه مى 
زنید و هم مردم را از دین  دور مى کنید، زیرا کارتان عقلانى 
و منطقى نیست که اگر منطقى بود و آن اطراف مسجدى 

نبود قطعا خود مردم مسجد مى ساختند.
یکى دیگر از ساکنان نیزگفته است: مگر تمام مساجد 
کشور را شهردارى ساخته یا مردم از پول خودشان ساخته 
اند؟، شما با این کار ضربه بزرگى به دین وارد مى کنید که 
دشمنان نتوانستند این آسیب را وارد کنند. مطمئنا  اگر 
مى رفتید جایى که مسجد نبود مى ساختید با اقبال و 
همراهى مردم مواجه مى شدید، این بزرگترین دشمنى 

شما با دین است.
دیگرى هم با نگاهى آموزشى عنوان کرده است: چرا دریک 
محله 6 یا 7 مدرسه نیست؟، یا بهتر نیست به تعداد مدارس 

مسجد ساخته شود؟.
البته برخى از نمایندگان در خصوص قائله به راه افتاده 
متفق القول بودند که، مسجد سازى امر پسندیده و مهمى 
است اما باید همه جوانب آن درنظرگرفته شود. مسلما با 
افراط و تفریط گرى نمى توان محافظ و مجرى خوبى براى 
دستورات الهى بود.به عنوان مثال خلیل بهروزى فرعضو 
کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى اسلامى پیرامون این 
موضوع به ما گفت: یقینا در پارك ها و نقاطى که فضاى سبز 
است و مردم براى تجدید روحیه و تفریح، ساعاتى را سپرى 
مى کنند وجود نمازخانه مساله مهمى است. اما اینکه 
مساجد را به داخل پارك ها ببرند چندان جالب نیست زیرا 
مسجد جاى مقدس ترى است و باید حریمش رعایت شود.
نماینده فومن و شفت ادامه داد: یعنى باید هم حرمت بیرون 
و هم داخل مسجد نگه داشته شود، فضاى بیرونى مسجد 

باید مناسب شانیت مسجد باشد.
بهروزى فرتاکید کرد: ایجاد نمازخانه در پارك ها یک 
ضرورت است ولى عموما درداخل پارك مسجد نمى سازند. 
شاید کنارش بسازند اما داخلش سنخیتى ندارد. پارك 
محل تفریح و تفرج است و اصلا فضایش با مسجد متفاوت

 است.
به هر ترتیب آنطور که از شواهد امر پیداست شاید بد نباشد 
شهردار اصولگراى دو آتشه پایتخت، در تصمیم گیرى هاى 
شهرى، به آیه "وامرهم شورا بینهم..." توجه بیشترى داشته 

باشد... .

              مزايده فروش واحد آپارتمان
یک شركت تعاوني مسكن در نظر دارد:

 يک دستگاه آپارتمان واقع در يکی از پروژه های درحال اجرا به آدرس : اصفهان-خیابان صفه-بعد از اتکا-خیابان آيت اله طاهری-
اراضی گل نرگس، را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

1( مساحت آپارتمان به صورت تقریبی 101 مترمربع )دو خوابه( واقع در طبقه دوم مجموعه مسكونی 95 واحدی
2( وضعیت پیشرفت واحد 99% و پیشرفت مشاعات حدود 98% بوده، واحد به صورت شركتی می باشد. )فاقد كابینت-شیرآلات-رنگ آمیزی 

-درب و كمد داخلی(
 3( كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی خرید می بایست از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 

جهت دریافت، تكمیل و تحویل اسناد و مدارک مزایده، با هماهنگی تلفنی، به آدرس فوق مراجعه نمایند. 
) جهت تماس : 09139668654  مهندس قنبری(

4( محوطه سازی و زیرساخت ها و انشعابات كل مجموعه به مدیریت تعاونی مسكن مرآتو در حال انجام می باشد.
5(  شركت تعاونی در رد یا قبول هر یک یا كلیه پیشنهادات و نیز ابطال مزایده مختار است.

هیئت مديره شرکت تعاونی مسکن

تاریخ انتشار: 1403/02/24




